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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

LUCIANO MICHALXUK

R. ADÃO LAURO VARGAS

000359

Curitiba

81560550

CS 12 - BARCELONA RESIDENCE UBERABA

37.4.0018.1088.00-7 0011 88.253.043.011-3

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 79038

2010 IPT 01 R$ 3.792,82 R$ 3.792,82 2M JEE-0006163-51.2013.8.16.018557423
2011 IPT 01 R$ 4.496,66 R$ 8.289,48 2M JEE-0006163-51.2013.8.16.018558397
2012 IPT 01 R$ 4.293,69 R$ 12.583,17 2M JEE-0006163-51.2013.8.16.018559587
2013 IPT 01 R$ 4.049,96 R$ 16.633,13 1M JEE-0018873-35.2015.8.16.0185 Débito em aberto59293
2014 IPT 01 R$ 3.793,75 R$ 20.426,88 1M JEE-0018873-35.2015.8.16.0185 Débito em aberto57204
2015 IPT 00 R$ 3.667,35 R$ 24.094,23 1M JEE-0015658-80.2017.8.16.0185 Débito em aberto76537
2016 IPT 00 R$ 3.600,25 R$ 27.694,48 2M JEE-0011455-41.2018.8.16.0185 Débito em aberto72700
2017 IPT 00 R$ 3.594,94 R$ 31.289,42 2M JEE-0011455-41.2018.8.16.0185 Débito em aberto77881
2018 IPT 00 R$ 2.665,11 R$ 33.954,53 3M JEE-0012858-71.2021.8.16.0013 Débito em aberto189650
2018 TCL 00 R$ 769,82 R$ 34.724,35 3M JEE-0012858-71.2021.8.16.0013 Débito em aberto189651
2019 IPT 00 R$ 2.591,67 R$ 37.316,02 3M JEE-0012858-71.2021.8.16.0013 Débito em aberto189929
2019 TCL 00 R$ 692,79 R$ 38.008,81 3M JEE-0012858-71.2021.8.16.0013 Débito em aberto189930
2020 IPT 00 R$ 2.374,46 R$ 40.383,27 3M JEE-0012858-71.2021.8.16.0013 Débito em aberto196776
2020 TCL 00 R$ 591,70 R$ 40.974,97 3M JEE-0012858-71.2021.8.16.0013 Débito em aberto196777
2021 IPT 00 R$ 2.345,58 R$ 43.320,55 1M JEE-0014359-58.2023.8.16.0185 Débito em aberto194699
2021 TCL 00 R$ 539,70 R$ 43.860,25 1M JEE-0014359-58.2023.8.16.0185 Débito em aberto194700
2022 IPT 00 R$ 2.164,64 R$ 46.024,89 1M JEE-0014359-58.2023.8.16.0185 Débito em aberto198306
2022 TCL 00 R$ 467,03 R$ 46.491,92 1M JEE-0014359-58.2023.8.16.0185 Débito em aberto198307
2023 IPT 00 R$ 2.270,80 R$ 48.762,72 Débito em aberto174276
2023 TCL 00 R$ 489,34 R$ 49.252,06 Débito em aberto318701
2024 IPT 00 R$ 2.178,24 R$ 51.430,30 Débito em aberto83157
2024 TCL 00 R$ 450,97 R$ 51.881,27 Débito em aberto222315
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PROJUDI - Processo: 0011455-41.2018.8.16.0185 - Ref. mov. 55.2 - Assinado digitalmente por Eros Sowinski
19/03/2025: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: tela débito


